Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
celkem 61 tun bezfluorového pěnidla Sthamex® 3% F-15 #9352: 

• Bez DPH                      2 899 940,00 Kč 

• DPH 21 %                        608 987,40 Kč 

• Celkem vč. DPH          3 508 927,40 Kč 
(slovy: tři miliony pět set osm tisíc devět set dvacet sedm korun českých čtyřicet haléřů); 

z toho za 1 tunu bezfluorového pěnidla Sthamex® 3% F-15 #9352: 

• Bez DPH                    47 540,00 Kč 

• DPH 21 %                      9 983,40 Kč 

• Celkem vč. DPH         57 523,40 Kč 
(slovy: padesát sedm tisíc pět set dvacet tři korun českých čtyřicet haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, náklady spojené s dopravou zboží na místo plnění a 
případná možná rizika inflační, cenové či měnové vlivy atd.).